

Źródło:

<http://www.swietokrzyska.policja.gov.pl/kie/dzialania-policji/aktualnosci/17363,Inauguracja-projektu-Starachowice-bezpieczn-e-w-praktyce-III.html>

Wygenerowano: Piątek, 1 września 2017, 10:30

Strona znajduje się w archiwum.

## INAUGURACJA PROJEKTU „STARACHOWICE – BEZPIECZNE W PRAKTYCE III”

**Starachowiczcy policjanci uczestniczyli w konferencji inaugurującej III etap projektu profilaktycznego „Starachowice - bezpieczne w praktyce”, która odbyła się w Domu Seniora Wigor. Podczas spotkania przedstawiono cele i działania do realizacji przez różne podmioty partnerskie w ramach tego przedsięwzięcia.**

Konferencję uroczystie rozpoczął Prezydent Miasta Starachowice Pan Marek Materek, który przywitał zaproszonych gości, a w swoim krótkim przemówieniu przedstawił kolejne ciekawe inicjatywy do realizacji w ramach projektu. Następnie Pan Piotr Ambroszczyk z Urzędu Miejskiego w Starachowicach omówił szczegółowo cele oraz zadania do realizacji w ramach etapu III projektu „Starachowice - bezpieczne w praktyce”.

Główne cele projektu to: 1. wzrost bezpieczeństwa w miejscach publicznych, 2. wzrost bezpieczeństwa seniorów, 3. Wzrost świadomości społecznej o obywatelskich formach zwalczania przestępczości i patologii w przestrzeni publicznej miasta, 4. skoordynowanie działań służb i instytucji w zakresie reagowania w sytuacjach kryzysowych, 5. uświadomienie mieszkańcom zasady, że jesteśmy gospodarzami w swoim mieście – budowanie świadomego obywatelstwa.

Ponadto Pan Piotr Ambroszczyk krótko omówił zrealizowane działania w ramach dwóch poprzednich edycji projektu. Na koniec głos zabrali przedstawiciele instytucji partnerskich w realizacji tego przedsięwzięcia.

Projekt „Starachowice – bezpieczne w praktyce III” jest realizowany przez Gminę Starachowice przy współfinansowaniu ze środków Rządowego Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej” im. Władysława Stasiaka na lata 2016 – 2017.

Opr. MK

Źródło: UM w Starachowicach



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)